
45° Rallye des Noix de Firminy 2023
Coupe de France des Rallyes - Régional

Du 22 au 23 septembre 2023
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 0414 28231 SALANON David 0414 28231 SALANON David 1503 163533 LIBESSART Delphine SKODA RS 1 FRC2 1 R5/RALLY2 22'07"2 22'07"2
2 6 1612 298928 TALLON Bertrand 1612 298928 TALLON Bertrand 1612 196180 COMBE Geoffrey PORSCHE 997 GT3 CUP 1 FRGT 1 GT+ 23'05"5 23'05"5 +58"3
3 4 1612 8758 CLAIRET Pascal 1612 8758 CLAIRET Pascal 1612 232256 BLANC Emilien PEUGEOT 306 Maxi 1 FRALLYNAT 1 A7K 23'54"2 23'54"2 +1'47"0
4 8 1612 14106 GIRY Christophe 1612 14106 GIRY Christophe 0805 252020 MONDIERE Benjamin PORSCHE 997 2 FRGT 2 GT+ 24'01"0 24'01"0 +1'53"8
5 15 1612 17086 LOPEZ Thierry 1612 17086 LOPEZ Thierry 1614 187087 BRUN Romain PEUGEOT 205 2 FRALLYNAT 1 F214 24'11"8 24'11"8 +2'04"6
6 3 1612 144367 DEPEYRE Michel 1612 144367 DEPEYRE Michel 0520 160538 BATISTA Christine SKODA Fabia 2 FRC2 2 R5/RALLY2 24'16"2 24'16"2 +2'09"0
7 17 1610 172781 GUYOT Nathan 1610 172781 GUYOT Nathan 0520 216840 INTILLA Wilfrid BMW 318 Compact 3 FRALLYNAT 2 F214 24'20"8 24'20"8 +2'13"6
8 10 0525 250708 LECUREUX Arthur 0525 250708 LECUREUX Arthur 0525 142745 MARION Mathieu RENAULT Clio 1 FRC3 1 RALLY3 24'21"0 24'21"0 +2'13"8
9 9 1612 233870 TALLON Laurent 1612 233870 TALLON Laurent 1612 6090 COMBE Gilles PORSCHE 997 CUP 3 FRGT 3 GT+ 24'25"4 24'25"4 +2'18"2

10 109 0525 214178 VEYRE Romain 0525 214178 VEYRE Romain 0525 231246 TETE Valeriane PEUGEOT 106 1 FRC5 1 F212 24'26"9 24'26"9 +2'19"7
11 47 1612 119907 LAFONT Aurélien 1612 119907 LAFONT Aurélien 1612 195143 COLLIN Elodie RENAULT Clio 1 FRC4 1 R3 24'31"1 24'31"1 +2'23"9
12 43 0525 248338 COSTE Louis 0525 248338 COSTE Louis 0525 252885 GOUTEL Valentin PEUGEOT 208 2 FRC4 1 RALLY4 24'42"2 24'42"2 +2'35"0
13 44 0520 218683 GARDE Romain 0520 218683 GARDE Romain 0414 243458 LANDON Corentin PEUGEOT 208 3 FRC4 2 RALLY4 24'52"9 24'52"9 +2'45"7
14 98 1603 308681 CROCOMBETTE Bastien 1603 308681 CROCOMBETTE Bastien 1603 344397 BRUN Jessie CITROËN Saxo VTS 4 FRC4 1 A6 24'55"9 24'55"9 +2'48"7
15 55 1601 90057 BLANC Julien 1601 90057 BLANC Julien 0520 8417 BLANC Pierre PEUGEOT 208 5 FRC4 1 R2 24'58"4 24'58"4 +2'51"2
16 49 1612 8575 BOURGIN David 1612 8575 BOURGIN David 1612 322830 BOURGIN Lauryne RENAULT Clio 6 FRC4 2 R3 24'59"7 24'59"7 +2'52"5
17 39 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 160773 BESSAY Audrey SUBARU Impreza WRX STI 4 FRALLYNAT 1 N4 25'01"1 25'01"1 +2'53"9
18 81 1612 25770 ROUSSON Jérôme 1612 25770 ROUSSON Jérôme 1612 322260 DA COSTA Lucile DACIA Sandero 7 FRC4 1 F213 25'03"8 25'03"8 +2'56"6
19 56 1612 301345 CHANON Matteo 1612 301345 CHANON Matteo 1612 318567 CHANON Alban CITROËN C2 R2 MAX 8 FRC4 2 R2 25'05"5 25'05"5 +2'58"3
20 60 1612 186790 ANDRE Mickael 1612 186790 ANDRE Mickael 1603 55280 BASSIN Guillaume PEUGEOT 208 VTI 9 FRC4 3 R2 25'11"3 25'11"3 +3'04"1
21 67 0522 185269 NEYRET-GIGOT Alexandre 0522 185269 NEYRET-GIGOT Alexandre 0522 150970 RATEL Lionel PEUGEOT 208 10 FRC4 2 F213 25'14"3 25'14"3 +3'07"1
22 66 1612 309970 ROUSSON Maxime 1612 309970 ROUSSON Maxime 1612 161892 BOUCHET Peter CITROËN Savo VTS 11 FRC4 3 F213 25'18"4 25'18"4 +3'11"2
23 45 1612 24222 ABRIAL Stéphane 1612 24222 ABRIAL Stéphane 1614 218546 MACHABERT Maxime PEUGEOT 208 12 FRC4 3 RALLY4 25'23"9 25'23"9 +3'16"7
24 86 1610 22192 ROMO Dominique 1610 22192 ROMO Dominique 1610 138400 ROMO Sabrina RENAULT Clio RS 13 FRC4 1 A7 25'26"0 25'26"0 +3'18"8
25 64 0520 296937 LOUISON Guillaume 0520 296937 LOUISON Guillaume 0520 297095 CHOVIN Maxime CITROËN C2 14 FRC4 4 R2 25'31"4 25'31"4 +3'24"2
26 104 0520 226336 MALLON Baptiste 0520 226336 MALLON Baptiste 1603 336231 MALLON Louis RENAULT Clio RS Line 2 FRC5 1 RALLY5 25'39"6 25'39"6 +3'32"4
27 46 1612 74759 THIERY Sébastien 1612 74759 THIERY Sébastien 1612 13320 JACQ Pascal PEUGEOT 208 GT Line 15 FRC4 4 RALLY4 25'40"4 25'40"4 +3'33"2
28 121 1612 229333 DREVET Bastien 1612 229333 DREVET Bastien 1612 333624 CHIRON Ronald PEUGEOT 106 S16 3 FRC5 1 N2 25'47"2 25'47"2 +3'40"0
29 21 1612 181493 GIDON Julien 1612 181493 GIDON Julien 1612 10605 MELI Laurent-Jean PEUGEOT 206 CC 5 FRALLYNAT 3 F214 25'47"9 25'47"9 +3'40"7
30 48 1612 251183 BOIRON Jean-Marie 1612 251183 BOIRON Jean-Marie 1612 349131 FLECHET Yoan RENAULT Clio 16 FRC4 3 R3 26'02"2 26'02"2 +3'55"0
31 68 0521 174268 LE BOUDER Nicolas 0521 174268 LE BOUDER Nicolas 0520 340866 LEBRETON Gerome PEUGEOT 106 S16 17 FRC4 4 F213 26'04"0 26'04"0 +3'56"8
32 134 1609 11369 MOULIN Thierry 1609 11369 MOULIN Thierry 1606 49225 BRET René CITROËN AX GTI 4 FRC5 1 N1 26'09"0 26'09"0 +4'01"8
33 34 0520 46350 BOUCHARD Alain 0520 46350 BOUCHARD Alain 0520 143263 BOUCHARD Sarah SUBARU Impreza 6 FRALLYNAT 1 A8 26'11"3 26'11"3 +4'04"1
34 14 1612 203595 EPARVIER Anthony 1612 203595 EPARVIER Anthony 1612 221393 EPARVIER Richard CITROËN DS3 7 FRALLYNAT 1 F215 26'11"5 26'11"5 +4'04"3
35 18 1612 98644 REVEILLE Philippe 1612 98644 REVEILLE Philippe 1612 170813 BOURGIN Coralie BMW Compact 8 FRALLYNAT 4 F214 26'13"7 26'13"7 +4'06"5
36 53 1612 296600 NEEL Fabien 1612 296600 NEEL Fabien 1612 345834 TETREL Anna PEUGEOT 206 S1600 18 FRC4 1 A6K 26'14"9 26'14"9 +4'07"7
37 89 0520 32258 CHABANAS Noël 0520 32258 CHABANAS Noël 0520 123626 CHABANAS Alain RENAULT Clio Ragnotti 19 FRC4 1 N3 26'17"3 26'17"3 +4'10"1
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38 132 1612 243739 DECHAUD Clément 1612 243739 DECHAUD Clément 0520 124556 BOURGIN Grégory PEUGEOT 106 5 FRC5 2 N2 26'20"6 26'20"6 +4'13"4
39 91 1606 298880 COSTE Bastien 1606 298880 COSTE Bastien 1610 348901 FAUCHER Théo RENAULT Clio RS 20 FRC4 2 N3 26'23"5 26'23"5 +4'16"3
40 122 1612 242675 CROZE Kévin 1612 242675 CROZE Kévin 1610 318031 VALOUR Romain CITROËN Saxo VTS 6 FRC5 3 N2 26'23"5 26'23"5 +4'16"3
41 139 1612 139545 DELORME Nicolas 1612 139545 DELORME Nicolas 1612 90829 DELORME Joseph PEUGEOT 106 Rallye 7 FRC5 2 N1 26'26"6 26'26"6 +4'19"4
42 71 1612 42652 PELARDY Serge 1612 42652 PELARDY Serge 1612 119654 PELARDY Marc PEUGEOT 205 GTI 21 FRC4 5 F213 26'29"7 26'29"7 +4'22"5
43 116 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 342344 SEUX Melvyn PEUGEOT 205 8 FRC5 2 F212 26'34"3 26'34"3 +4'27"1
44 110 1612 135658 COUCHET Sébastien 1612 135658 COUCHET Sébastien 1612 201229 COUCHET Stéphanie SIMCA 1000 Rallye 3 9 FRC5 3 F212 26'34"4 26'34"4 +4'27"2
45 96 1606 303248 BRUN Evan 1606 303248 BRUN Evan 1606 320128 MOULIN Johannes CITROËN Saxo VTS 22 FRC4 2 A6 26'34"5 26'34"5 +4'27"3
46 136 1612 237670 BONCOMPAIN Joris 1612 237670 BONCOMPAIN Joris 1612 247233 VIALLARD Logan PEUGEOT 205 Rallye 10 FRC5 3 N1 26'34"7 26'34"7 +4'27"5
47 61 1606 238451 DELAYRE Benoît 1606 238451 DELAYRE Benoît 1606 297180 CHEVALEYRE Etienne CITROËN C2 R2 23 FRC4 5 R2 26'38"1 26'38"1 +4'30"9
48 59 0514 129714 GUILLOT Frederick 0514 129714 GUILLOT Frederick 0514 340743 GUILLOT Matteo PEUGEOT 208 R2 24 FRC4 6 R2 26'45"2 26'45"2 +4'38"0
49 155 1612 296436 VALLERY Charly 1612 296436 VALLERY Charly 0520 308262 DA SILVA FERREIRA Laurie PEUGEOT 106 S16 11 FRC5 1 N2SÉRIE 26'47"2 26'47"2 +4'40"0
50 20 1612 214859 GRACZYK Raphaël 1612 214859 GRACZYK Raphaël 1612 184559 PERNIK Grégory BMW 318 IS 9 FRALLYNAT 5 F214 26'48"5 26'48"5 +4'41"3
51 150 0507 260558 ROUDET Thomas 0507 260558 ROUDET Thomas 0507 319352 SERRE Chloé PEUGEOT 206 XS 12 FRC5 2 N2SÉRIE 26'49"4 26'49"4 +4'42"2
52 70 1612 255567 PERRET Tomi 1612 255567 PERRET Tomi 1612 345838 OVISE Dylan CITROËN C2 25 FRC4 6 F213 26'52"2 26'52"2 +4'45"0
53 19 1603 253924 CHAIX Antoine 1603 253924 CHAIX Antoine 1603 230236 LACROIX Renald BMW E36 318 IS 10 FRALLYNAT 6 F214 26'54"5 26'54"5 +4'47"3
54 69 0505 345423 BERCHOUX Yannick 0505 345423 BERCHOUX Yannick 0414 325468 BONNET Florian CITROËN C2 26 FRC4 7 F213 26'57"3 26'57"3 +4'50"1
55 131 0520 296602 CHAMPAY Sébastien 0520 296602 CHAMPAY Sébastien 0520 315125 PARISI Anaïs CITROËN Saxo VTS 13 FRC5 4 N2 26'59"1 26'59"1 +4'51"9
56 11 1614 144080 FERRIOL Jérémy 1614 144080 FERRIOL Jérémy 1614 344044 LARDERET Eric BMW 325 I 4 FRGT 1 GT10 27'04"6 27'04"6 +4'57"4
57 62 0520 248205 FOURNEL Jean 0520 248205 FOURNEL Jean 0520 306145 NABAIS Valentin CITROËN C2 R2 27 FRC4 7 R2 27'06"7 27'06"7 +4'59"5
58 25 1612 238839 AVIT Nicolas 1612 238839 AVIT Nicolas 1606 341387 RIGAUD Robin PEUGEOT 206 Maxi 11 FRALLYNAT 7 F214 27'09"1 27'09"1 +5'01"9
59 31 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 228627 ROYET Sébastien RENAULT Super5 GT Turbo 12 FRALLYNAT 8 F214 27'09"2 27'09"2 +5'02"0
60 82 0520 21224 FAVERJON Jean-Louis 0520 21224 FAVERJON Jean-Louis 1612 49090 PEAUT Nicolas RENAULT Clio Williams 28 FRC4 2 A7 27'09"3 27'09"3 +5'02"1
61 78 1612 297599 TEYSSIER Armand 1612 297599 TEYSSIER Armand 1612 341828 SIROT Loïc PEUGEOT 106 S16 29 FRC4 8 F213 27'09"6 27'09"6 +5'02"4
62 36 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 306760 BOURDIN Pierre BMW 325 I E36 13 FRALLYNAT 2 A8 27'10"2 27'10"2 +5'03"0
63 22 1612 134504 LEVITE Rémy 1612 134504 LEVITE Rémy 1612 350160 LEVITE Loane PEUGEOT 205 GTI 14 FRALLYNAT 9 F214 27'11"4 27'11"4 +5'04"2
64 133 0511 340901 VERICEL Leo 0511 340901 VERICEL Leo 0525 340918 FORISSIER Enzo PEUGEOT 106 S16 14 FRC5 5 N2 26'48"4 +30"0 27'18"4 +5'11"2
65 107 1612 303912 FAURE Loïc 1612 303912 FAURE Loïc 1612 342186 PERRIN Laurianne PEUGEOT 106 15 FRC5 1 A5K 27'21"1 27'21"1 +5'13"9
66 123 1614 44384 ARGAUD Cédric 1614 44384 ARGAUD Cédric 1614 307253 GERENTES Morgane PEUGEOT 106 S16 16 FRC5 6 N2 27'23"1 27'23"1 +5'15"9
67 76 1612 336565 LE VAN David 1612 336565 LE VAN David 1612 333212 BRUSQ Jordan HONDA Civic 3 E46 30 FRC4 9 F213 27'23"6 27'23"6 +5'16"4
68 32 1610 129284 LASSAIGNE Marc 1610 129284 LASSAIGNE Marc 1609 34684 VICHY Stéphanie RENAULT 5 GT Turbo 15 FRALLYNAT 10 F214 27'26"7 27'26"7 +5'19"5
69 103 0520 206097 DESHAYES Alexandre 0520 206097 DESHAYES Alexandre 0520 242773 FRANCE Amélie RENAULT Clio RS 17 FRC5 2 RALLY5 27'27"0 27'27"0 +5'19"8
70 97 1606 47245 COLOMB Gilles 1606 47245 COLOMB Gilles 1606 30397 BOY Philippe CITROËN Saxo 31 FRC4 3 A6 27'28"5 27'28"5 +5'21"3
71 74 1603 37725 CORNIL Jean-Francois 1603 37725 CORNIL Jean-Francois 1603 198609 ROULET Christophe CITROËN Saxo VTS 32 FRC4 10 F213 27'36"0 27'36"0 +5'28"8
72 101 0520 245644 PASSEL Guillaume 0520 245644 PASSEL Guillaume 0520 346344 PASSEL Mathieu CITROËN Saxo VTS 33 FRC4 4 A6 27'37"3 27'37"3 +5'30"1
73 145 1606 339336 GUYONNET Jonathan 1606 339336 GUYONNET Jonathan 1606 339338 GUYONNET Jessica PEUGEOT 106 S16 18 FRC5 3 N2SÉRIE 26'47"9 +50"0 27'37"9 +5'30"7
74 117 1609 5869 BURNICHON Jean-Paul 1609 5869 BURNICHON Jean-Paul 1610 301493 DUVERGER Stéphane PEUGEOT 106 Rallye 19 FRC5 1 A5 27'38"3 27'38"3 +5'31"1
75 128 1612 243604 POUILLOUX Dylan 1612 243604 POUILLOUX Dylan 0520 341464 POUILLOUX Lois PEUGEOT 106 S16 20 FRC5 7 N2 27'41"0 27'41"0 +5'33"8
76 75 0730 185919 DUMOT Laurent 0730 185919 DUMOT Laurent 1606 259108 EYRAUD Séverine PEUGEOT 106 Maxi 34 FRC4 11 F213 27'41"1 27'41"1 +5'33"9
77 143 0520 234132 DUPUY Alexis 0520 234132 DUPUY Alexis 0520 321086 DUPUY Antoine PEUGEOT 106 S16 21 FRC5 4 N2SÉRIE 27'42"1 27'42"1 +5'34"9
78 33 1612 45718 PIRES Philippe 1612 45718 PIRES Philippe 1612 320419 PIRES Clément RENAULT R5 GT Turbo 16 FRALLYNAT 11 F214 27'43"6 27'43"6 +5'36"4
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79 156 0520 319854 VERILHAC Lucas 0520 319854 VERILHAC Lucas 0520 255138 VACHER Gaétan CITROËN Saxo VTS 22 FRC5 5 N2SÉRIE 27'44"6 27'44"6 +5'37"4
80 138 1612 101466 DELORME David 1612 101466 DELORME David 1612 346757 JOUMARD Antoine PEUGEOT 106 23 FRC5 4 N1 27'47"6 27'47"6 +5'40"4
81 35 0520 144621 GIRAUD Christophe 0520 144621 GIRAUD Christophe 0520 55000 GIRAUD Bertrand TOYOTA Celica 17 FRALLYNAT 3 A8 27'48"2 27'48"2 +5'41"0
82 124 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 306463 ALLAIX Stéphane PEUGEOT 106 S16 24 FRC5 8 N2 27'21"9 +30"0 27'51"9 +5'44"7
83 129 1612 204745 BRUYERE Kévin 1612 204745 BRUYERE Kévin 1422 142702 GOUTTEFANGEAS Damien CITROËN Saxo 25 FRC5 9 N2 27'56"3 27'56"3 +5'49"1
84 40 1612 6126 DOURRET Alban 1612 6126 DOURRET Alban 1612 308408 BELIN Michel MITSUBISHI Lancer Evo8 18 FRALLYNAT 2 N4 28'02"1 28'02"1 +5'54"9
85 37 0511 163405 OLIVIER Jean-Francois 0511 163405 OLIVIER Jean-Francois 0511 255385 OLIVIER Serge SUBARU Impreza GT 19 FRALLYNAT 4 A8 28'05"1 28'05"1 +5'57"9
86 100 1612 210634 OUTIN Alexandre 1612 210634 OUTIN Alexandre 1612 335876 BRUAS Romain CITROËN Saxo 35 FRC4 5 A6 28'05"9 28'05"9 +5'58"7
87 135 1610 140591 BARTASSOT Mathieu 1610 140591 BARTASSOT Mathieu 1610 318564 GUENAT Thibaut CITROËN AX GTI 26 FRC5 5 N1 28'06"5 28'06"5 +5'59"3
88 144 1612 304522 GIBERT Yohan 1612 304522 GIBERT Yohan 1612 337919 PAYET Yanis CITROËN Saxo 27 FRC5 6 N2SÉRIE 28'08"0 28'08"0 +6'00"8
89 28 1612 330574 BERNON Louen 1612 330574 BERNON Louen 1612 53547 BERNON Cyril RENAULT Clio RS 20 FRALLYNAT 12 F214 28'08"2 28'08"2 +6'01"0
90 127 0521 47469 BOUQUET Lionel 0521 47469 BOUQUET Lionel 0521 260676 THIERION Julien PEUGEOT 106 S16 28 FRC5 10 N2 28'09"2 28'09"2 +6'02"0
91 23 0520 305301 MASSON Anthony 0520 305301 MASSON Anthony 0520 348528 MONTROBERT Kylian PEUGEOT 205 21 FRALLYNAT 13 F214 28'10"0 28'10"0 +6'02"8
92 30 1603 302103 ALLAGNON Dominique 1603 302103 ALLAGNON Dominique 0515 309689 BORDET Amélie RENAULT Clio 22 FRALLYNAT 14 F214 28'29"2 28'29"2 +6'22"0
93 26 1614 329700 BONNIER Thierry 1614 329700 BONNIER Thierry 0508 200376 MORILLON Frederika PEUGEOT 206 GT 23 FRALLYNAT 15 F214 28'33"1 28'33"1 +6'25"9
94 147 0520 47052 PIRRERA Julien 0520 47052 PIRRERA Julien 0520 341816 VERISSEL Cynthia CITROËN Saxo 29 FRC5 7 N2SÉRIE 28'33"9 28'33"9 +6'26"7
95 27 1507 328567 ROCA Mickael 1507 328567 ROCA Mickael 1507 330343 ROCA Michel RENAULT Clio RS 24 FRALLYNAT 16 F214 28'44"2 28'44"2 +6'37"0
96 93 1422 47244 DURET Eric 1422 47244 DURET Eric 1610 300489 DURET Chloé PEUGEOT 206 RC 36 FRC4 3 N3 28'51"9 28'51"9 +6'44"7
97 84 1612 341829 DA PURIFICACAO Nelson 1612 341829 DA PURIFICACAO Nelson 1612 343641 JOUVE Mathias RENAULT Clio 2 RS 37 FRC4 3 A7 28'53"6 28'53"6 +6'46"4
98 146 0520 243726 KALBHEN Manuel 0520 243726 KALBHEN Manuel 0520 304672 KALBHEN Valentin CITROËN Saxo 30 FRC5 8 N2SÉRIE 28'58"6 28'58"6 +6'51"4
99 77 1612 334738 MAISONNEUVE Maxime 1612 334738 MAISONNEUVE Maxime 1612 342183 CHAUDIER Louis PEUGEOT 205 GTI 38 FRC4 12 F213 29'01"3 29'01"3 +6'54"1

100 130 1609 91642 CERNIZE Bernard 1609 91642 CERNIZE Bernard 1429 11322 ROUMEGIERAS Gilles HONDA Civic 31 FRC5 11 N2 29'06"7 29'06"7 +6'59"5
101 87 0404 304155 BIDAUT David 0404 304155 BIDAUT David 0404 330573 BIDAUT Lisa FORD Escort RS 2000 39 FRC4 4 A7 29'08"0 29'08"0 +7'00"8
102 106 1612 303487 PASSEL Clara 1612 303487 PASSEL Clara 1612 339253 COUBLE Thomas FORD Fiesta R2J 32 FRC5 1 R2J 29'09"4 29'09"4 +7'02"2
103 149 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 134340 DUVERT Loïc CITROËN C2 VTS 33 FRC5 9 N2SÉRIE 28'44"4 +30"0 29'14"4 +7'07"2
104 72 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 349634 COMBE Jérôme PEUGEOT 205 GTI 40 FRC4 13 F213 28'58"6 +30"0 29'28"6 +7'21"4
105 112 1612 327453 BOIS Dylan 1612 327453 BOIS Dylan 1612 328175 COUBLE Anaïs CITROËN Saxo 34 FRC5 4 F212 29'34"6 29'34"6 +7'27"4
106 142 1614 154605 EPALLE Mickael 1614 154605 EPALLE Mickael 1614 114512 CHABANOL Chrys CITROËN AX 35 FRC5 1 F211 29'05"3 +30"0 29'35"3 +7'28"1
107 148 1603 330552 PORTELA Raphaël 1603 330552 PORTELA Raphaël 1603 338494 PIEGAY Corentin PEUGEOT 206 XS 36 FRC5 10 N2SÉRIE 29'36"9 29'36"9 +7'29"7
108 126 1612 243783 BEST Jérémy 1612 243783 BEST Jérémy 1612 343914 PACCALLET Dylan PEUGEOT 106 S 16 37 FRC5 12 N2 29'44"9 29'44"9 +7'37"7
109 140 0503 258239 VOGUE Alexandre 0503 258239 VOGUE Alexandre 0503 341298 MASTROSIMONE Tony CITROËN AX Sport 38 FRC5 6 N1 30'01"6 30'01"6 +7'54"4
110 152 1612 320318 ROUX Alexis 1612 320318 ROUX Alexis 1612 327924 PIEGAD Baptiste PEUGEOT 206 39 FRC5 11 N2SÉRIE 30'19"1 30'19"1 +8'11"9
111 105 1612 249991 RUSZKOWSKI Elodie 1612 249991 RUSZKOWSKI Elodie 1612 325384 DZIERGWA Alexiane RENAULT Clio RS Line 40 FRC5 3 RALLY5 30'39"5 30'39"5 +8'32"3
112 154 0520 344999 TARDY Lohann 0520 344999 TARDY Lohann 0520 345004 BOYER Alain CITROËN Saxo VTS 41 FRC5 12 N2SÉRIE 30'18"0 +30"0 30'48"0 +8'40"8
113 137 1612 343600 NARCE Quentin 1612 343600 NARCE Quentin 1612 28301 NARCE Jacky PEUGEOT 106 42 FRC5 7 N1 31'25"8 31'25"8 +9'18"6
114 79 0520 243906 NAVE Julien 0520 243906 NAVE Julien 0520 235151 JEY Sylvain PEUGEOT 106 S16 41 FRC4 14 F213 32'06"4 32'06"4 +9'59"2
115 73 0525 312211 BRUHAMMER Adrien 0525 312211 BRUHAMMER Adrien 0525 319117 BRUHAMMER Chloé PEUGEOT 106 S16 42 FRC4 15 F213 32'22"7 +30"0 32'52"7 +10'45"5
116 114 1612 7780 GIRARD Hervé 1612 7780 GIRARD Hervé 1612 327941 SAYET Yohan PEUGEOT 43 FRC5 5 F212 32'54"2 32'54"2 +10'47"0
117 153 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 228896 DREVET Rémi RENAULT Clio 2 44 FRC5 13 N2SÉRIE 33'55"8 +30"0 34'25"8 +12'18"6
118 119 1612 329867 COUTANCE Tomi 1612 329867 COUTANCE Tomi 1612 349257 BOHER Allan TOYOTA Yaris 45 FRC5 2 A5 40'25"4 40'25"4 +18'18"2
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1 125 1612 7407 DALLET Marc 1612 7407 DALLET Marc 1612 309044 CARROT Céline CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 A1 Raison personnelle
2 118 1612 134138 CHAZELET Jean-Christophe 1612 134138 CHAZELET Jean-Christophe 1612 258238 SOLER Yannick PEUGEOT 106 Rallye FRC5 A5 CH1 Mécanique
3 88 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 308634 POSTAL Quentin PEUGEOT 309 GTI FRC4 A7 CH1 Mécanique
4 102 1612 248558 RIGAUD Damien 1612 248558 RIGAUD Damien 1612 348372 LEGALL Guénolé CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 ES1 Mécanique
5 111 1610 47524 LAURAND Christophe 1610 47524 LAURAND Christophe 1610 240063 DARRAS Sandy PEUGEOT 205 Rallye FRC5 F212 ES1 Mécanique
6 151 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 114843 VEYRAC François PEUGEOT 206 XS FRC5 N2SÉRIE ES1 Mécanique
7 5 1612 51560 ABRIAL Romain 1612 51560 ABRIAL Romain 1612 120370 MARTIN Cyril PEUGEOT 207 FRC2 A7S ES1 Sortie de route sans gravité
8 41 1612 234993 BEURLAT Vincent 1612 234993 BEURLAT Vincent 1612 296824 BEURLAT Bruno RENAULT R5 GT Turbo FRALLYNAT N4 PS1 Mécanique
9 115 0520 340974 ISTOMIN Ilya 0520 340974 ISTOMIN Ilya 0520 331539 VELTRI Simon CITROËN AX FRC5 F212 ES2 Sortie de route sans gravité

10 29 1612 15993 DUCHASSIN Thierry 1612 15993 DUCHASSIN Thierry 1612 342715 COLANTONIO Jérémy RENAULT Clio KIT Maxi FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
11 90 1612 103376 CHAVRIT Richard 1612 103376 CHAVRIT Richard 1612 348110 COLOMBET Nelly RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3 CH2D Mécanique
12 54 1603 201859 ARCOUTEL Mickael 1603 201859 ARCOUTEL Mickael 1603 224095 ARCOUTEL Stella CITROËN C2 GT FRC4 A6K CH3 Mécanique
13 94 0404 304156 DAUMAS Jean-Baptiste 0404 304156 DAUMAS Jean-Baptiste 0404 330043 DAUMAS Katell PEUGEOT 206 RC FRC4 N3 CH3 Mécanique
14 99 0520 296381 MONNERY Thomas 0520 296381 MONNERY Thomas 0520 296427 ROYON Eva CITROËN C2 FRC4 A6 ES3 Mécanique
15 52 0414 20904 ORFEUVRE Richard 0414 20904 ORFEUVRE Richard 1612 199089 MALZIEU Anthony CITROËN Saxo S 1600 FRC4 A6K PS3 Mécanique
16 83 1612 304515 MERCIER Julien 1612 304515 MERCIER Julien 0525 334861 DEBAISIEUX Simon RENAULT Clio RS FRC4 A7 CH4A Mécanique
17 63 1612 211700 FROMAGE Sylvain 1612 211700 FROMAGE Sylvain 0812 143080 ZONTA Eva CITROËN C2 R2 MAX FRC4 R2 CH5 Accident suite choc vache
18 16 1612 250596 CELLIER Thibaud 1612 250596 CELLIER Thibaud 0521 172675 DENUZIERE Alexandre BMW Compact FRALLYNAT F214 ES5 Mécanique
19 65 1612 253187 BONNET Louis 1612 253187 BONNET Louis 1612 168841 BONNET Nicolas CITROËN C2 R2 FRC4 R2 ES5 Mécanique
20 7 1612 5256 PEYRACHE Eric 1612 5256 PEYRACHE Eric 1612 213196 ABRIAL Jean-Francois PORSCHE 997 CUP FRGT GT+ ES5 Sortie de route sans gravité
21 120 1606 57429 SAVINEL Ludovic 1606 57429 SAVINEL Ludovic 1606 296243 GOURBEYRE Dimitri PEUGEOT 106 XSI FRC5 A5 PS5 Raison personnelle
22 51 0514 42713 EXCOFFIER Pascal 0514 42713 EXCOFFIER Pascal 0514 170655 MONTVIGNIER Romain CITROËN DS3 FRC4 R3 PS5 Accident suite choc vache
23 141 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne 0520 327356 CHALENCON Nathalie RENAULT Twingo FRC5 F211 CH6 Mécanique
24 108 1614 237272 GAILLARD Thibault 1614 237272 GAILLARD Thibault 1603 327741 COLY Quentin PEUGEOT 106 XSI FRC5 A5K CH6B Raison personnelle
25 57 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 CH6B Mécanique
26 58 1610 150199 LEBON Boris 1610 150199 LEBON Boris 1606 319775 LEBON Marina CITROËN C2 R2 MAX FRC4 R2 CH6B Raison personnelle

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 111 1610 47524 LAURAND Christophe 1610 47524 LAURAND Christophe 1610 240063 DARRAS Sandy PEUGEOT 205 Rallye FRC5 F212 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
2 124 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 306463 ALLAIX Stéphane PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
3 133 0511 340901 VERICEL Leo 0511 340901 VERICEL Leo 0525 340918 FORISSIER Enzo PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
4 141 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne 0520 327356 CHALENCON Nathalie RENAULT Twingo FRC5 F211 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
5 142 1614 154605 EPALLE Mickael 1614 154605 EPALLE Mickael 1614 114512 CHABANOL Chrys CITROËN AX FRC5 F211 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes

5ASA Ondaine Page 4/
Edité par www.lcchrono.com

https://www.lcchrono.com/


 
13 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
5 forfaits 

45° Rallye des Noix de Firminy 2023
Coupe de France des Rallyes - Régional
Du 22 au 23 septembre 2023
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

6 149 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 134340 DUVERT Loïc CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
7 153 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 228896 DREVET Rémi RENAULT Clio 2 FRC5 N2SÉRIE 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
8 154 0520 344999 TARDY Lohann 0520 344999 TARDY Lohann 0520 345004 BOYER Alain CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
9 72 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 349634 COMBE Jérôme PEUGEOT 205 GTI FRC4 F213 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes

10 73 0525 312211 BRUHAMMER Adrien 0525 312211 BRUHAMMER Adrien 0525 319117 BRUHAMMER Chloé PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 30"0 CH0 Art. 4.7 du règlement des rallyes
11 145 1606 339336 GUYONNET Jonathan 1606 339336 GUYONNET Jonathan 1606 339338 GUYONNET Jessica PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE 50"0 CH2 5 minutes de retard
12 57 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 10"0 CH2A 1 minutes de retard
13 16 1612 250596 CELLIER Thibaud 1612 250596 CELLIER Thibaud 0521 172675 DENUZIERE Alexandre BMW Compact FRALLYNAT F214 40"0 CH4F 4 minutes de retard

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 0702 234406 FOTIA Anthony 0702 234406 FOTIA Anthony 0702 148857 HANOCQ William CITROËN C3 FRC2 R5/RALLY2

2 38 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 336900 ASTIER Manon PEUGEOT 207 RC FRALLYNAT A8
3 85 1612 212980 RIBERON Christian 1612 212980 RIBERON Christian 0520 190731 SUC Benjamin RENAULT Clio Williams FRC4 A7
4 92 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 326008 BOUCHET Yoann RENAULT Clio Ragnotti FRC4 N3
5 50 0805 155177 BARDIN Cyril 0805 155177 BARDIN Cyril 0805 308211 VIALLE Clément RENAULT Clio R3 FRC4 R3

5ASA Ondaine Page 5/
Edité par www.lcchrono.com

https://www.lcchrono.com/

